[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский                                          «__» _________2017 года
	Об утверждении форм документов, связанных с приобретением путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Камчатского края за счет средств субсидии из краевого бюджета

В целях реализации постановления Правительства Камчатского края от 31.01.2017 г. № 35-П «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам – загородным стационарным детским оздоровительным лагерям, расположенным на территории Камчатского края, субсидий из краевого бюджета в целях финансового обеспечения затрат в связи с предоставлением услуг по отдыху и оздоровлению детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. форму № 1 «Заявка на выделение ассигнований из средств краевого бюджета на приобретение путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря на территории Камчатского края на 20__год» согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

1.2. форму № 2 «Уведомление о выделенных ассигнованиях из средств краевого бюджета на приобретение путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря на территории Камчатского края на 20__год» согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

1.3. форму № 3 «Список детей, направляемых на отдых в загородный стационарный детский оздоровительный лагерь на территории Камчатского края на 20__год» согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

       В.И. Сивак
Заместитель Министра

        А.Ю. Короткова
Начальник отдела                                                                             С.И. Переверзева

Начальник отдела

               С.А. Пивняк

Ведущий специалист

                 С.А. Рыбка
Приложение № 1 к приказу Министерства образования и молодежной политики Камчатского края
от «___»________ 2017  №____

Форма № 1

Министерство образования и
молодежной политики
Камчатского края

ЗАЯВКА

на выделение ассигнований из средств краевого бюджета на приобретение
путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря

на территории Камчатского края на 20__год
Организация _________________________________________________________

                        (наименование организации)

просит выделить ассигнования на оздоровление детей работников организации.

Количество необходимых путевок ______ (шт.)

в __________________________________________________________________

            (наименование загородного стационарного детского оздоровительного лагеря, смена)

Руководитель                               _____________           _______________________

                                                                                     (подпись)                                       (расшифровка подписи)

М.П.

ФИО, тел. и факс исполнителя (обязательно к заполнению)
Приложение № 2 к приказу Министерства образования и молодежной политики Камчатского края
от «___»________ 2017  №____

Форма № 2

УВЕДОМЛЕНИЕ

о выделенных ассигнованиях из средств краевого бюджета на приобретение путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря на территории Камчатского края на 20___год.

Министерство образования и молодежной политики Камчатского края уведомляет __________________________, что ___________________________
                                      (наименование организации)                                            (балансодержатель лагеря)
выделены ассигнования на оздоровление ______ детей работников Вашей организации.

руб.

	Наименование ДОЛ
	Количество выделяемых путевок
	Выделенные ассигнования из средств краевого бюджета

на 1 ребенка
	Собственные средства на 1 ребенка
	Полная стоимость путевки ДОЛ

на 1 ребенка

	1
	2
	3
	4
	5=3+4

	Итого:

	Заместитель Министра

М.П.

ФИО

тел. исполнителя
PAGE